10.1.1. R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) serão distribuídos 
proporcionalmente entre os NTE com base no percentual de unidades 
escolares em seus territórios cumprindo suas respectivas metas do IDEB, 
conforme apresentado no Anexo III; 

10.1.2. R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais) serão 
distribuídos entre todas as unidades escolares que atingirem suas respectivas 
metas do IDEB, conforme metas constantes no Anexo V. 

10.2. Após a publicação do resultado final, os recursos financeiros serão 
distribuídos proporcionalmente entre os NTE, considerando o percentual de